

Vuosi	Sitova tavoite	Keinot	Strategia
2020	Järvenpää on Keski-Uudenmaan vetovoimaisin kaupunkikeskus: - Vetää uusia asukkaita - Vetää uusia yrityksiä - Matkailun kehittäminen ja kaupunkiympäristön kehittäminen tapahtuma-alustana.	Perhelä-korttelin rakentuminen ja muut keskustahankkeet. Hyvät palvelut ja palvelutarjonnan jatkuva kehittyminen, tunnettuus, sujuva liikkuminen. Osallistavan sisällöntuotannon integroiminen osaksi matkailumarkkinointia. Sosiaalisen median hyödyntäminen Järvenpään matkailun tuotteistamisessa.	T2 A2
	Resurssiväisyyden tiivistä ohjaa toimintaa, valintoja ja päätöksentekoa.	Valittujen toimenpiteiden aloittaminen.	S5
2021	Järvenpääläiset pysyvät kaupungissa elämän eri vaiheissa. Kaupungin keskustaa kehitetään järjestelmällisesti siten, että kaupunkiin tuleva ostovoima kasvaa alueellisen ostovoiman keskeyttymisen ja matkailutalon kasvun kautta. Resurssiväisyyden tiivistä ohjaa toimintaa, valintoja ja päätöksentekoa.	Asumisen ketjujen varmistaminen. Lisätään laadukkaiden oientalotonttien tarjontaa. Keinot käyttösuunnitelmassa. Resurssiväisyyden tiivistä valmistelun loppuunsaattaminen ja käyttöönotto. Resurssiväisyyden kytkentä talousohjaukseen ja palveluohjauksen toimintamalliin. Energiatehokkuuden kartoitus.	T1 T2 S5
2022	Käikki realisoituneita olevat rakennukset on joko purettu tai jalostus on määrätty. Realisoitujen rakennusten toiminnalle on löytynyt konkreettinen ratkaisu. Tytyväiset yrittäjät ja kasvavat yritykset pysyvät Järvenpäässä ja toimivat kaupunkimarkkinoihin kumppaneina. Kaupunkikokemus on tuotettu fyysisessä ja digitaalisessa ympäristössä.	Keinot käyttösuunnitelmassa. Helppo ja nopea kaavoitus ja rakentaminen. Yhteistyön ja kumppanuuden kehittäminen.	S4 T1
2023	Keskusta ja Rantapuisto ovat muodostaneet kokonaisuuden, jonka ympärille on syntynyt uusia kävijöiden ostovoiman varaan nojaavia yrityksiä. Toimiva ja turvallinen kaupunkiympäristö.	Keinot käyttösuunnitelmassa. Otetaan käyttöön kaupunkimalliin perustuva yhdyskuntasuunnittelu.	T2 A1

Strategia	Strateginen päämäärä	Strategia2	Sitova tavoite	Keinot	Vuosi	Vastuullinen virkamies	Palvelualue	Sitovuus	Tarkennettu aikataulu	Tarkennettu tavoite	Perustelut muutokselle
S4	Muuntojoustavat, terveelliset ja turvalliset toimitilat	S4 Muuntojoustavat, terveelliset ja turvalliset toimitilat	realisoituneita olevat rakennukset on joko purettu tai jalostus on määrätty.	Keinot käyttösuunnitelmassa.	2022	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Ei muutoksia. Työ aloitetaan aikataulussa, ensimmäisistä realisoituneista kohteista (mm. Villa Cooper, Kumitehtaan johtajan talo, Musiikkiopisto, Seppälän kiinteistö, Metsästäysmaja) tehty esitys on käsitelty INKAJUR:ssa. Osassa kohteista (mm. Keilahalli, Kristillisen koulun hallintorakennus) on myynti jo tehty tai sitä ollaan valmistelemissä.
S5	Resurssiväisä toimintatapa	S5 Resurssiväisä toimintatapa	Resurssiväisyyden tiivistä ohjaa toimintaa, valintoja ja päätöksentekoa.	Valittujen toimenpiteiden aloittaminen.	2020	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Ei muutoksia. Työ aloitetaan suunnitellussa aikataulussa Kaukeasta. Työpajat suunnitellaan osittain uusiksi eläytyksellä toimiviksi.
S5	Resurssiväisä toimintatapa	S5 Resurssiväisä toimintatapa	Resurssiväisyyden tiivistä ohjaa toimintaa, valintoja ja päätöksentekoa.	Resurssiväisyyden kytkentä talousohjaukseen ja palveluohjauksen toimintamalliin. Energiatehokkuuden kartoitus.	2021	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Ei muutoksia. Työ aloitetaan suunnitellussa aikataulussa Kaukeasta. Työpajat suunnitellaan osittain uusiksi eläytyksellä toimiviksi.
A1	Hyvä elämä ja toimiva arki	A1 Hyvä elämä ja toimiva arki	Matkailun kehittäminen ja kaupunkiympäristön kehittäminen tapahtuma-alustana. Kaupunkikokemus on tuotettu.	Otetaan käyttöön kaupunkimalliin perustuva yhdyskuntasuunnittelu.	2023	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Ei muutoksia. Työ aloitetaan suunnitellussa aikataulussa Kaukeasta. Työpajat suunnitellaan osittain uusiksi eläytyksellä toimiviksi.
A2	Virikkeellinen kaupunki	A2 Virikkeellinen kaupunki	Matkailun kehittäminen ja kaupunkiympäristön kehittäminen tapahtuma-alustana. Kaupunkikokemus on tuotettu.	Osallistavan sisällöntuotannon integroiminen osaksi matkailumarkkinointia. Sosiaalisen median hyödyntäminen Järvenpään matkailun tuotteistamisessa.	2020	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Pieniä muutoksia. Koronapandemian vaikutus matkailusektorin on ollut kova ja varsinkin ulkomailta tapahtuva matkailu on ollut pysähtyneessä. Matkailun kehittäminen jatkuu kuitenkin normaalisti ja Järvenpään kaupungin uusi matkailumme Tone of Finland lanseerattiin kesäkuussa 2020. Tällä hetkellä pääpaino kehittämisessä on digiympäristössä, koska vaikka rajoituksia onkin hieman jo purettu, niin fyysisten tapahtumien ja varsinkin kansainvälisen matkailun palautuminen normaaliin on tällä hetkellä iso kysymysmerkki.
A2	Virikkeellinen kaupunki	A2 Virikkeellinen kaupunki	Matkailun kehittäminen ja kaupunkiympäristön kehittäminen tapahtuma-alustana. Kaupunkikokemus on tuotettu.	Keinot käyttösuunnitelmassa.	2023	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Pieniä muutoksia. Digitaalisen käytäjäkokemuksen kehittäminen etenee suunnitellusti, mutta fyysisen elämyksen aiheuttamien rajoitusten takia.
T1	Pitovoima	T1 Pitovoima	Järvenpääläiset pysyvät kaupungissa elämän eri vaiheissa. Yrittäjät ja kasvavat yritykset pysyvät Järvenpäässä ja toimivat Keski-Uudenmaan vetovoimaisena kaupunkikeskuksena kehitetään järjestelmällisesti siten, että Keskusta ja Rantapuisto ovat	Asumisen ketjujen varmistaminen. Lisätään laadukkaiden pientalotonttien tarjontaa.	2021	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Ei muutoksia. Kaavat etenevät kaupungin puolelta suunnitellusti poikkeusoloista huolimatta. Suurin pullonkaula tonttitarjonnan lisäämiselle on se, ettei investointiohjelmassa ole rahaa toteuttaa hankkeita. Kysymättä erityisesti pientaloalueille olisi paljon, mistä johtuen uusia rahotusratkaisuja koetaan löytyä.
T1	Pitovoima	T1 Pitovoima	Järvenpääläiset pysyvät kaupungissa elämän eri vaiheissa. Yrittäjät ja kasvavat yritykset pysyvät Järvenpäässä ja toimivat Keski-Uudenmaan vetovoimaisena kaupunkikeskuksena kehitetään järjestelmällisesti siten, että Keskusta ja Rantapuisto ovat	Helppo ja nopea kaavoitus ja rakentaminen. Yhteistyön ja kumppanuuden kehittäminen.	2022	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Ei muutoksia. Poikkeustilanne nopeuttaa kaavoituksen digiloikkaa. Tällä osin vaikutukset voivat olla jopa positiivisia kaavien helppouden ja nopeuden osalta. Tilanne edellyttää myös kumppanuuksien kehittämistä, joten siltäkin osin tavoite on aivan yhtä lailla saavutettavissa kuin aikaisemminkin.
T2	Vetovoima	T2 Vetovoima	Järvenpääläiset pysyvät kaupungissa elämän eri vaiheissa. Yrittäjät ja kasvavat yritykset pysyvät Järvenpäässä ja toimivat Keski-Uudenmaan vetovoimaisena kaupunkikeskuksena kehitetään järjestelmällisesti siten, että Keskusta ja Rantapuisto ovat	Perhelä-korttelin rakentuminen ja muut keskustahankkeet. Hyvät palvelut ja palvelutarjonnan jatkuva kehittyminen, tunnettuus, sujuva liikkuminen.	2020	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Ei muutoksia. Keskustan keskeiset rakentamishankkeet etenevät suunnitellussa aikataulussa. Investointiohjelman säästöistä viivästytetään kaupungin omia keskustahankkeita Järven kunnonsuorituksen osalta. Keskustan kehittäminen etenee suunnitellusti kaupungin infrahankkeiden lukuunottamatta (Torin peruskorjauksen siirto vuodelta 2022, vuodelle 2030). Matkailun osalta näymä on poikkeusolojen vuoksi epävarma.
T2	Vetovoima	T2 Vetovoima	Järvenpääläiset pysyvät kaupungissa elämän eri vaiheissa. Yrittäjät ja kasvavat yritykset pysyvät Järvenpäässä ja toimivat Keski-Uudenmaan vetovoimaisena kaupunkikeskuksena kehitetään järjestelmällisesti siten, että Keskusta ja Rantapuisto ovat	Keinot käyttösuunnitelmassa.	2021	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Ei muutoksia.
T2	Vetovoima	T2 Vetovoima	Järvenpääläiset pysyvät kaupungissa elämän eri vaiheissa. Yrittäjät ja kasvavat yritykset pysyvät Järvenpäässä ja toimivat Keski-Uudenmaan vetovoimaisena kaupunkikeskuksena kehitetään järjestelmällisesti siten, että Keskusta ja Rantapuisto ovat	Keinot käyttösuunnitelmassa.	2023	Kaupunkikehitysjoht. Kauke	KV				Ei muutoksia.